DECRETO Nº 11.046
DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

DENOMINA “ESPAÇO DO EDUCADOR E
DOS  PROFISSIONAIS  DA  EDUCAÇÃO
PROFESSORA SANDRA FREITAS”.

ROGÉRIO  SANTOS, Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º  Fica denominado como “Espaço do Educador e
dos Profissionais da Educação Professora Sandra Freitas” o espaço localizado na Rua
Bernadino de Campos, nº 355, no Bairro Vila Belmiro, em Santos/SP.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 30 de outubro de 2025.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 30 de outubro de 2025.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
Diretora do Departamento

PA 56715/2025-11
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                              1

	Diretora do Departamento